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İLAVE VERGİLER HAKKINDA 7456 SAYILI TORBA KANUN YAYIMLANDI 

Depremin yol açtığı ekonomik kayıpların telafisi için ilave vergiler koyan 7456 sayılı 

Kanun 15.07.2023 tarihli ve 32249 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. 

Söz konusu Kanun ile Kurumlar Vergisi Oranı %25’e artırılmış, 2023 yılı için ek 

motorlu taşıtlar vergisi getirilmiş, bazı vergi istisnaları kaldırılmış ve Cumhurbaşkanının ÖTV 

ve GEKAP’a ilişkin bazı yetkileri genişletilmiştir.   

 

KURUMLAR VERGİSİ ORANI ARTMIŞTIR 

7456 sayılı Kanunun 21’inci maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 

32’nci maddesinde 1.10.2023 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden 

başlamak üzere 2023 kazançlarına uygulanacak aşağıdaki oran değişiklikleri yapılmıştır.  

-Kurumlar Vergisi Oranı %20’den %25’e çıkarılmıştır. 

-Banka ve finans kurumlarının kurumlar vergisi oranı %25’den %30 a çıkarılmıştır. 

-Münhasıran ihracat gelirlerine uygulanan %1 puanlık indirim %5’e artırılmıştır. 

 

TAŞINMAZ SATIŞI VE BÖLÜNMESİNDEKİ AVANTAJLAR KALDIRILDI 

7456 sayılı Kanunun 7 ve 19’uncu maddeleri ile taşınmaz satışında uygulanan KDV 

ve kurumlar vergisi istisnası kanunun yayımı tarihinden itibaren kaldırılmakta ve ayrıca 

20’nci maddesi ile taşınmazlar 1.1.2024 tarihinden itibaren kısmi bölünme kapsamından 

çıkarılmaktadır.  

7456 sayılı Kanunun 8 ve 22’nci maddeleriyle 15.07.2023 öncesinde kurumun 

aktifinde olan taşınmazlar için müktesep hakların korunması için geçiş hükmü konularak 

KDV istisnasının uygulanmasına ve kurumlar vergisi istisnasının ise %50 yerine %25 

oranında uygulanmasına izin verilmektedir.   

 

GİRİŞİM SERMAYESİ DIŞINDAKİ YATIRIM FONLARINDAN GELİRLERE 

İSTİSNA KALDIRILDI 

7456 sayılı Kanunun 19’uncu maddesi ile girişim sermayesi dışındaki fonlardan elde 

edilen kazançlara 2022 yılında getirilen kurumlar vergisi istisnası kaldırılmıştır. 

 

http://www.isik-ymm.com.tr/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/07/20230715-2.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/07/20230715-2.pdf
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2023 YILI İÇİN TEK SEFERLİK EK MTV GETİRİLDİ 

7456 sayılı Kanunun 1’inci maddesi ile bir defaya mahsus olmak üzere, 2023 yılı için 

tahakkuk ettirilen motorlu taşıtlar vergisi tutarı kadar ek motorlu taşıtlar vergisi 

ödenecektir. Ek MTV 31.12.2023 tarihinden önce kayıt ve tescil edilen taşıtlar için 

uygulanacaktır.  

Söz konusu ek MTV ilki Ağustos sonuna kadar, ikincisi Kasım sonuna kadar iki eşit 

taksitte ödenecektir. Kanunun yayım tarihinden 31.12.2023 tarihine kadar tescil edilen 

taşıtlara ilişkin ek MTV ise 2023 MTV’si ile birlikte peşin olarak ödenecektir. 

 

CUMHURBAŞKANINA ÖTV VE GEKAP ARTIRMA YETKİSİ VERİLDİ 

7456 sayılı Kanunun 6 ve 12’nci maddeleri ile Cumhurbaşkanın ÖTV ve GEKAP 

artırıma yetkisi genişletilmiştir.   

Bu yetkinin akabinde 16.07.2023 tarihinde petrol ürünlerinde ÖTV tutarlarını artıran 

7390 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı yayımlanmıştır.  

 

Saygılarımızla. 

http://www.isik-ymm.com.tr/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/07/20230716-12.pdf

